
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/7. О#. 2020 № 93 G

О выплате именных стипендий 
одаренным детям г. Белогорск

На основании итогового протокола заседания конкурсной комиссии и 
постановления Администрации г. Белогорск от 17.02,2020 № 157 «Об 
утверждении Положения о порядке установления именных стипендий 
одаренным детям города Белогорск», в целях поддержки одаренных и 
талантливых детей, 

постановляю:

1. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по образованию и 
делам молодёжи Администрации города Белогорск» ежемесячно в 
период с сентября 2020 года по май 2021 года включительно переводить 
на расчетные счета победителей именную стипендию по муниципальной 
программе «Развитие образования города Белогорск» согласно списку 
(приложение),

2. Внести в подраздел 9.1. раздела 9 «Социальная политика» правовой базы 
местного самоуправления города Белогорск»,

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по социальной политике Г.А. Бурмистрову.

Глава муниципального 
г. Белогорск С.Ю. Мелюков



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
у/. Of. 2020 № 93G

Список именных стипендиатов Главы города Белогорск 
из числа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций 

дополнительного образования детей 
____________________ на 2020- 2021 учебный год____________________

№ п/п ФИО стипендиата Образовательная организация
1. Артамонова Кристина Викторовна МАОУ «Школа № 5 города 

Белогорск»
2. Бурное Аделина Викторовна МАОУ «Гимназия № 1 города 

Белогорск»
3. Вибе Полина Сергеевна МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»
4. Громыко Кирилл Андреевич МАОУ «Школа № 5 города 

Белогорск»
5. Денисов Ярослав Витальевич МАОУ «Гимназия № 1 города 

Белогорск»
6. Иванов Владислав Игоревич МАОУ «Гимназия № 1 города 

Белогорск»
7. Карпенко Карина Евгеньевна МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»
8. Кинаш Валерия Петровна МАОУ «Школа № 5 города 

Белогорск»
9. Николушенко Алина Аркадьевна МАОУ СШ№ 17
10. Прокопчук Макар Валерьевич МАОУ «Школа № 5 города 

Белогорск»
И. Рыбкина Арина Андреевна МАОУ «Школа № 11 города 

Белогорск»
12. Стародубцева Алёна

Константиновна
МАОУ «Школа № 4 города 
Белогорск»

13. Сыпало Светлана Васильевна МАОУ «Гимназия № 1 города 
Белогорск»

14. Таланцев Максим Сергеевич МАОУ «Школа № 200»
15. Троценко Павел Андреевич МАОУ «Гимназия № 1 города 

Белогорск»
16. Токарева Анна Витальевна МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»



3

17. Токарева Виктория Вячеславовна МАОУ СШ№ 17

18. Фертюк Александра Сергеевна МАОУ СШ№ 17

19. Харченко Максим Алексеевич МАОУ «Гимназия № 1 города 
Белогорск»

20. Черняев Илья Сергеевич МАОУ «Школа № 200»


